planilla de preadjudicación.  

Que, vistas y analizadas las ofertas recibidas, corresponde aprobar la adjudicación a favor de la 

firma: “PREISEGGER, Ricardo Daniel de “LA CLINICA DEL ESCAPE” C.U.I.T. N°20-14340626-2, por 

la suma total de PESOS DOS MILLONES SETECIENTOS DIEZ MIL CON 00/100 ($2.710.000,00). 

Que se cuenta con partida presupuestaria para afrontar el gasto y el mismo será solventado por 

la Unidad de Gestión de Gasto 8077UG – RAF 560, del ejercicio económico y financiero en vigencia. 

Que la presente contratación se encuadra dentro de lo establecido en las Leyes Provinciales Nº

[...]

KRX890, el cual presta servicios en la Dirección Provincial de Manejo de Fuego, perteneciente a la 

Secretaria de Ambiente del Ministerio de Producción y Ambiente; a favor de la firma: “PREISEGGER, 

Ricardo Daniel de “LA CLINICA DEL ESCAPE” C.U.I.T. N°20-14340626-2, por la suma total de PESOS 

DOS MILLONES SETECIENTOS DIEZ MIL CON 00/100 ($2.710.000,00). Ello por los motivos 

expuestos en el exordio. 

ARTÍCULO 2º.- Aprobar el Formulario de Cotización adjunto con Informe. 

ARTÍCULO 3º.- El gasto que demande la presente se encuentra previsto y el mismo será imputado a la 

Unidad de Gestión de Gasto 8077UG – Unidad de Gestión de Crédito UC8077 – Clasificación 30000, del